
Název grantu: „Jednorázové akce pro mládež“

Tématická skupina: „Činnost mládeže“

Požadovaný cíl: cílem grantu je podpora jednorázových akcí v oblasti kultury, sportu a ostatních
zájmových a vzdělávacích činností mládeže 

Žadatelé:  organizace  a  jednotlivci  působící  v  oblasti  kultury,  sportu  a  ostatních  zájmových  a
vzdělávacích činností (např. soubory, spolky, sbory, oddíly apod.), které však nečerpají peníze z
grantu „Podpora činnosti mládeže – sport a tělovýchova“

Grant lze čerpat na: 
 jednorázovou úhradu nájmu, výdajů na provoz a zabezpečení v zařízeních na území města 

Domažlice, v odůvodněných případech i mimo (např. kulturní zařízení, klubovna, školní 
tělocvična, výstavní prostory)

 drobné ceny pro účastníky (medaile, cukrovinky, diplomy)
 jednorázový  spotřební  materiál  bezprostředně  související  s  pořádanou  akcí  (např.

kancelářské a psací potřeby, noty)
 doprava a ubytování
 úhrada nákladů na lektory, rozhodčí, porotce
 drobný propagační materiál (plakáty, letáky apod.)

Z poskytnutého grantu nelze hradit: 
 vybavení a pomůcky k činnosti trvalého charakteru

Termín vyhlášení grantu: 25. 9. 2014 
Termín uzávěrky příjmu grantových projektů: 19. 12. 2014
Termín vyhlášení výsledků výběru příjemců grantů: po schválení rozpočtu města

Stanovení konzultačního místa na městském úřadě:  Odbor kancelář  starosty,  úsek školství  a
kultury

Posouzení grantových projektů provede Výbor školství, mládeže a sportu a Výbor pro kulturu a
cestovní ruch.

Výbor si vyhrazuje právo rozhodnout o výši a oprávněnosti výdajů uváděných v žádosti.
Při posuzování projektu bude zohledňována kvalita a společenská prospěšnost.

Výbor doporučuje zveřejňování informací o činnosti subjektu na webových stránkách města a
v kalendáři akcí.

Žadatelé, kterým bude přidělena finanční podpora, jsou povinni postupovat v souladu s podepsanou
smlouvou  a  schválenými  „Zásadami  a  pravidly  pro  poskytování  podpor  z  rozpočtu  města
Domažlice“.


